De Zwaluw Rijssen Kampioenscappen 2024

Stand Generaal Kampioenschap

J. Briene

1¢ Onaangewezen

1¢ Aangewezen

G.J. Egberts

2¢ Onaangewezen

2¢ Aangewezen

J. Dommerholt

3¢ Onaangewezen

3¢ Aangewezen

PV De Zwaluw De Giezen 5 7461-BB Rijssen Email:dezwaluwrijssen@gmail.com



PV De Zwaluw
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J. Briene

27-04-2023 Tongeren V17 187KM
04-05-2023 Marche en Famenne V18 251KM
29-06-2024 Perigueux A26 900KM
20-06-2024 Gray E26 551KM

14-07-2023 Issoudun ZAC E28 683KM
28-07-2024 Bergerac A30 945KM
28-07-2024 Issoudun ZAC E3o 683KM
03-08-2024 Tongeren J31 187KM
10-08-2024 Marche en Famenne J32 251KM
17-08-2024 Quiévrain F33 292KM
24-08-2024 Luyksgestel N34 140KM
07-09-2024 Courtisols F36 401KM
07-09-2024 Marche en Famenne N36 251KM

G.J. Egberts

08-06-2024 Sourdun M32 473KM
15-06-2024 Charlevilles Meziere V24 308KM
29-06-2024 Charlevilles Meziere V26 308KM
27-07-2024 Luyksgestel J30 140KM
24-08-2024 Charlevilles Meziere F34 308KM
31-08-2024 Dizy le Gros F35 345KM

J. Dommerholt

23-06-2024 Chalons & Champagne 403KM
31-08-2024 Bierges N35 219KM
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F.B. Pongers

20-04-2024 Beek en Donk V16 104KM
17-08-2024 s’Hertogenbosch N33 106 KM

H. Krejenzang

11-05-2024 Dizy le Gros (Afd.9) M19 347KM

R Brinks

25-05-2024 Chalons & Champagne M21 403KM
15-06-2024 Saulieu E24 582KM
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G. Wermink

02-06-2024 Duffel v22 193KM
06-07-2024 Morlincourt M27 390KM

Dinant Voortman

13-07-2024 Charlevilles Meziere V28 310KM

G. Willems

14-09-2024 Dizy le Gros N37 347,521 KM

Alle winnaars proficiat namens het bestuur van de Zwaluw.

PV De Zwaluw De Giezen 5 7461-BB Rijssen Email:dezwaluwrijssen@gmail.com



Stand Generaal

Generaal Met inachtneming van aftrekvluchten.

Kampioenschap Onaangewezen

PC Naam

J. Briene

G.J. Egberts

J. Dommerholt
F.B. Pongers
Dinant Voortman
R Brinks
Wermink
Krejenzang
.J. Egbers
Willems

.J. Temmink
.J. Bolink

.L. Krejenzang
Borkent
Briene
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Duifkampioenschap

Plc Naam

1 J. Dommerholt
2 J. Briene

3 J. Dommerholt
4 J. Briene

5 J. Briene

6 G. Wermink

7 J. Briene

8 J. Briene

9 F.B. Pongers
10 G.J. Egberts
11 J. Dommerholt
12 R Brinks

13 J. Briene

14 G. Wermink

15 J. Dommerholt
16 J. Briene

17 J. Briene

18 G.J. Egberts
19 J. Briene
20 J. Briene

PV De Zwaluw

Totpnt

24874.
22514.
20980.
15753.
14915.
13635.
129009.
11341.
10688.
9459.
8860.
8490.
7110.
4103.
3995.
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Ringnr

2-8168094
0-1768169
3-9041969
3-9041650
2-8180607
2-8166257
3-9041681
3-9041618
3-9042233
3-9040493
1-1604311
2-8178652
3-9041666
2-8168253
2-8168084
3-9041645
3-9041623
3-9042383
1-1618120
3-9039093
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Kampioenschap Aangewezen

PC Naam Totpnt

1 J. Briene 15171.3

2 G.J. Egberts 14946.9

3 J. Dommerholt 14286.5

4 F.B. Pongers 9378.9

5 G. Wermink 6764.7

6 R Brinks 6560.7

7 Dinant Voortman 6280.4

8 G. Willems 5317.3

9 H. Krejenzang 4756.7

10 H.J. Egbers 4541 .4

11 E.J. Bolink 3409.5

12 F.J. Temmink 3177.8

13 G.L. Krejenzang 3016.2

14 D. Borkent 1610.4

15 G. Briene 1395.2
Punten
9549.2
8528.8
8203.0
7992.8
7938.3
7559.5
7449 .2
7336.0
7300.2
7250.2
6853.8
6843.8
6313.2
6290.0
6281.7
6120.5
5996.1
5969.0
5783.5
5712.2
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Stand Vitesse

Stand Vitesse

Kampioenschap Onaangewezen
6 v.d. 7 vluchten tellen

PC Naam

1 F.B. Pongers

2 G.J. Egberts

3 G. Wermink

4 J. Briene

5 J. Dommerholt

6 F.J. Temmink

7 E.J. Bolink

8 Dinant Voortman
9 R Brinks

10 H. Krejenzang
11 G.L. Krejenzang
12 G. Willems

13 H.J. Egbers

14 D. Borkent

Duifkampioenschap

Plc Naam

1 G. Wermink

2 G.J. Egberts

3 F.B. Pongers

4 J. Briene

5 J. Dommerholt

6 J. Briene

7 J. Dommerholt

8 J. Briene

9 J. Dommerholt
10 J. Briene
11 G.J. Egberts
12 J. Briene
13 J. Dommerholt
14 J. Briene
15 G.L. Krejenzang
16 J. Briene
17 H. Krejenzang
18 Dinant Voortman

19 J. Briene
J. Briene

N
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PV De Zwaluw

Totpnt

5499,
5453.
5418.
5364.
5283.
4941.
4908.
4709.
4447.
3896.
3056.
2705.
2587.

744.
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Ringnr

2-8166257
3-9040493
3-9042233
0-1768169
3-9041969
3-9039045
2-8168094
3-9041666
7-1747700
3-9041675
3-9042383
3-9041601
1-1605483
3-9041616
1-1604426
3-9041681
3-9042675
1-1604531
3-9038590
3-9041618
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Kampioenschap Aangewezen
6 v.d. 7 vluchten tellen
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Naam

Dommerholt
Wermink

. Briene
.J. Egberts
.B. Pongers
Brinks
inant Voortman
.J. Bolink

Krejenzang

.L. Krejenzang
.J. Egbers
.J. Temmink

Willems
Borkent

Punten

4598.
4323.
4289.
3822.
3730.
3676.
3615.
3457.
3376.
3315.
3196.
3149.
3055.
2992.
2989.
2964.
2928.
2915.
2900.
2896.

De Giezen 5 7461-BB Rijssen
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Totpnt

3644.
3344.
3327.
3217.
3062.
2266.
2222.
2159.
2027.
1558.
1259.
1074.

929.

414.
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Stand Midfond

Kampioenschap Onaangewezen
4 v.d. 5 vluchten tellen

PC Naam

1 G.J. Egberts

2 J. Dommerholt

3 J. Briene

4 G. Willems

5 F.B. Pongers

6 Dinant Voortman
7 E.J. Bolink

8 H.J. Egbers

9 G. Wermink

10 H. Krejenzang
11 R Brinks

12 D. Borkent

13 G.L. Krejenzang
14 F.J. Temmink

Duifkampioenschap

Plc Naam
1 G. Willems
2 J. Dommerholt
3 J. Dommerholt
4 J. Dommerholt
5 F.B. Pongers
6 R Brinks
7 J. Briene
8 G.J. Egberts
9 J. Briene
10 G.J. Egberts
11 G.J. Egberts
12 G.J. Egberts
13 J. Dommerholt
14 H.J. Egbers
15 J. Dommerholt
16 G.J. Egberts
17 J. Briene
18 J. Briene
19 J. Briene
20 J. Dommerholt

PV De Zwaluw

Totpnt

3774.
3670.
3455.
3172.
3157.
3119.
3097.
3087.
3072.
3021.
2881.

788.

716.

313.
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Ringnr

1-1604673
1-1604311
2-8168094
1-1584111
3-9042233
2-8178652
2-8180607
3-9040493
3-9041666
2-8687108
3-9042383
3-9041702
3-9041969
0-1181914
0-1181804
9-1439386
1-1618207
3-9041616
3-9041665
3-9041973
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Kampioenschap Aangewezen
4 v.d. 5 vluchten tellen
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11 D.

12 G.L. Krejenzang

13 G.

Naam

.J. Egberts

Dommerholt

.B. Pongers

Willems
Krejenzang

Brinks

Briene

.J. Egbers
.J. Bolink
10 Dinant Voortman

Borkent

Wermink

Punten

3947.
3607.
3426.
3048.
3010.
2980.
2927.
2926.
2855.
2823.
2772.
2701.
2685.
2666.
2361.
2315.
2279.
2161.
2151.
2145.
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Totpnt

3285.
3080.
2279.
2125.
1844.
1676.
1511.
1312.
1153.
907.
512.
489.
390.

NJodoourwvwoWdUu L

Email:dezwaluwrijssen@gmail.com



Stand Fond

Kampioenschap Onaangewezen
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Naam

. Briene

.J. Egberts
.J. Egbers

. Dommerholt

Dinant Voortman

Brinks

. Willems

. Borkent
Krejenzang
. Wermink
.B. Pongers

Duifkampioenschap

Plc
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Naam

. Briene

.J. Egberts
. Briene
Dommerholt
Dommerholt
Egbers
Egberts
Egbers
Egbers
Egberts
Dommerholt
.J. Egberts
.J. Egberts
.J. Egbers
Dinant Voortman
G.J. Egberts
H.J. Egbers
J. Briene

J. Briene

R Brinks

o ggqgg

PV De Zwaluw

Totpnt

3878.
3730.
3278.
2960.
1916.
1534.
1434.
1369.
1323.
1108.

634.
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Ringnr

2-8180607 V

2-8168327
3-9041665
2-8168084
1-1604305
9-1344594
1-1604875
2-8167467
2-8167445
1-1604844
0-1181942
3-9041725
2-8167746
0-1181901
3-9042263
2-8167740
1-1604714
3-9041658
3-9041650

3-9042426 V

L)
H

N NN WDNMNWDMNDWDNMNBEWNDBEELBDWAEADN

la)
(@]

e

ROoOwWwOoOoOJdJoULbd WNR

Punt

3317.
2850.
24109.
2272.
2250.
2171.
2125.
1825.
1789.
1775.
1759.
1716.
1704.
1699.
1673.
1632.
1542.
1521.
1490.
1451.

De Giezen 5 7461-BB Rijssen

Naam

J. Briene 2799.
G.J. Egberts 2434.
J. Dommerholt 2324.
H.J. Egbers 1503.
G. Willems 975.
R Brinks 896.
Dinant Voortman 763.
H. Krejenzang 662.
F.B. Pongers 6009.
G. Wermink 554.
D. Borkent 439.

en
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Kampioenschap Aangewezen

Totpnt
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Stand Jong

Kampioenschap Onaangewezen
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Naam

Briene

.J. Egberts
Dommerholt

. Briene

.B. Pongers
Krejenzang
.L. Krejenzang
Brinks

.J. Temmink

10 Dinant Voortman
11 D. Borkent
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Duifkampioenschap

Plc Naam
1 J. Briene
2 J. Briene
3 G.J. Egberts
4 G.J. Egberts
5 G.J. Egberts
6 G.J. Egberts
7 J. Briene
8 G.J. Egberts
9 J. Briene
10 G.J. Egberts
11 J. Briene
12 J. Briene
13 J. Briene
14 G.J. Egberts
15 J. Briene
16 J. Briene
17 J. Briene
18 J. Dommerholt
19 G.J. Egberts
20 J. Dommerholt

PV De Zwaluw

Totpnt

6376.
6234.
4457.
3995.
34098.
3099.
2202.
2080.
1644.
14098.
1182.
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Ringnr

4-8153729
4-8153038
4-8153121
4-8153171
4-8153122
4-8153155
4-8153006
4-8151399
4-8153009
4-8153112
4-8153703
4-8153033
4-8153022
4-8153176
4-8153789
4-8153032
4-8153727
4-8153218
4-8153119
4-8152859
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Kampioenschap Aangewezen

Naam

.J. Egberts

Briene
Dommerholt

.B. Pongers

Briene

.J. Temmink
.L. Krejenzang

Borkent
Krejenzang

Dinant Voortman
R Brinks

Punten

4460.
4231.
4140.
4128.
3698.
3528.
3500.
3412.
3399.
3293.
2891.
2863.
2844.
2835.
2834.
2776.
2724.
2682.
2676.
2518.

De Giezen 5 7461-BB Rijssen
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Totpnt

3418.
2719.
2357.
1864.
1395.
1360.
554.
243.
223.
218.
153.

Email:dezwaluwrijssen@gmail.com
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Stand Natour

Stand Natour

Kampioenschap Onaangewezen
4 v.d. 5 vluchten tellen
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Naam

. Briene

.J. Egberts
Wermink
Dommerholt
.B. Pongers
Brinks
Willems
inant Voortman
.J. Temmink

10 H.J. Egbers

11 G.L. Krejenzang
12 E.J. Bolink

13 D. Borkent
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Duifkampioenschap

Plc Naam

1 J. Briene

2 J. Briene

3 J. Briene

4 J. Briene

5 J. Briene

6 J. Briene

7 G. Wermink

8 J. Briene

9 G.J. Egberts
10 J. Briene
11 J. Briene
12 J. Briene
13 J. Dommerholt
14 G.J. Egberts
15 J. Briene
16 G. Wermink
17 G. Wermink
18 G.J. Egberts
19 F.B. Pongers
20 J. Briene

PV De Zwaluw

Totpnt

3892.
3321.
3310.
3024.
2963.
2274.
2147.
2033.
1960.
1735.
1135.
484.
18.
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Ringnr

3-9041650
3-9041645
3-9039054
3-9041615
3-9041656
3-9041681
2-8168253
3-9041618
2-8167731
0-1768169
1-1618120
3-9041642
2-8168094
0-1181632
3-9043227
3-9042166
3-9042164
2-8167715
2-8168165
3-9041671
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Kampioenschap Aangewezen
4 v.d. 5 vluchten tellen

la)
(@]

woJdoUA~WNKR
HQa@m®"oOoao®Hgaag

ap&o

Punt

4621.
4322.
4270.
39509.
3549.
3531.
3233.
3159.
2727.
2690.
2682.
2640.
2507.
2507.
2493.
2344.
2328.
2307.
2204.
2153.

De Giezen 5 7461-BB Rijssen

Naam

Briene

.J. Egberts

Wermink
Dommerholt

.B. Pongers

Brinks
Willems

en
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inant Voortman

Temmink
Egbers
Krejenzang
Bolink

Totpnt

3620.
2591.
2475.
2087.
1562.
1483.
1286.
1127.
742.
465.
413.
96.
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